

ZP.271.16.2023

Augustów 29.09.2023 r.

- strona internetowa Zamawiającego -

Odpowiedzi na pytania

Dotycząca: „Modernizacja ulicy Malinowej w Augustowie”

- A. Zamawiający zmienia załącznik SST.
- B. Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, **Zamawiający** – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie nr 1:

NAKŁADKA:

Zgodnie z OPZ (zał. Nr 1 do SWZ) „w ramach bieżącego utrzymania na odcinku od ul. Nowomiejskiej do skrzyżowania z ul. Wrzosową należy sfrezować istniejącą nawierzchnię bitumiczną oraz wykonać nakładkę z warstwy ścieralnej na pozostałej części ulicy”. Prosimy o oznaczenie na PZT dokładnego zakresu nakładki do wykonania i potwierdzenie, że ilość wskazana w przedmiarze (479 m²) jest prawidłowa i wiążąca.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nakładkę należy wykonać zgodnie z opz. Przedmiar służy pomocniczo.

Pytanie nr 2:

NAKŁADKA:

Prosimy o potwierdzenie zakresu robót w miejscu nakładki:

- a. Frezowanie nawierzchni bitumicznej na grubość 4 cm
- b. Wykonanie warstwy ścieralnej KR1-2 gr. 4 cm
(m.in. brak wymiany elementów brukarskich, brak zabezpieczeń kabli TP itp.)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza grubości frezowania oraz nakładki.

Pytanie nr 3:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne wskazanie ilości znaków do rozbiórki i ustawienia oraz ich rodzaju:



	OPZ	Opis techniczny	Przedmiar
Wymiana znaków na nowe	Wymiana istniejącego oznakowania na nowe	Wymiana dwóch znaków A-7 na nowe	Do rozbiórki: Słupek – 1 Tarcza – 1 Do ustawienia: Słupek – 1 Tarcza – 1

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza ilości wymienianych znaków wraz ze słupkami.

Pytanie nr 4:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Prosimy o wskazanie koloru kostki na zjazdach i parkingu.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na zjazdach należy ułożyć kostkę w kolorze czerwonej, na parkingu w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 5:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Zgodnie z opisem technicznym na przejściach należy ułożyć kostkę z wybrzuszeniami. Prosimy o wskazanie:

- a. ilości przejść dla pieszych
- b. Zakresu i ilości robót do wykonania

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach inwestycji nie będą układane kostki z wybrzuszeniami.

Pytanie nr 6:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować oznakowania poziomego. Jeżeli należy, prosimy o wskazanie ilości robót do wykonania oraz potwierdzenie, że należy je wykonać w technologii cienkowarstwowej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w ramach inwestycji nie będzie wykonywane oznakowanie poziome.

Pytanie nr 7:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Prosimy o załączenie przekroju normalnego (ze wskazaną konstrukcją i szczegółem wykonania jezdni, zjazdu, parkingu, chodnika)

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje przekrojami.

Pytanie nr 8:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Załączone SST dotyczy **budowy ulicy Łamanej w Augustowie**. Zakres robót wskazany w SST nie odpowiada zakresowi przedmiotu zamówienia. Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować:

- c. usunięcia drzew i krzewów (D.01.02.01)
- d. rozbiórki przepustów z rur betonowych (D-01.02.04)
- e. wykonania podbudowy gr. 22 cm (D-04.04.02)
- f. oznakowania poziomego (D-07.01.01)

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył właściwe SST.

Pytanie nr 9:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne wskazanie grubości warstwy podbudowy kruszywowej C50/30 na jezdni, zjazdach i parkingach:

	SST D-04.04.02	Opis techniczny	Przedmiar
Podbudowa z MK	wykonanie warstwy podbudowy zasadniczej z mieszanki kruszywa niezwiązanego C50/30 o gr. 22 cm	podbudowa pomocnicza z mieszanki niezwiązanego kruszywa C50/30 stabilizowanego mechanicznie grub. 20 cm	Podbudowy z mieszanki niezwiązanego kruszywa C 50/30, warstwa dolna, grubość warstwy po zagęszczeniu 20cm

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył właściwe SST.

Pytanie nr 10:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ

Prosimy o potwierdzenie, że w wycenie nie należy ujmować kosztów wykonania odcinków próbnych dla żadnej warstwy konstrukcyjnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie należy ujmować kosztów odcinka próbnego.

Pytanie nr 11:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i jednoznaczne wskazanie grubości warstwy podbudowy z kruszywa CNR chodnika:



	SST D-08.02.02	Opis techniczny	Przedmiar
Podbudowa CNR	warstwa podbudowy z mieszanki kruszywa niezwiązanego z kruszywem CNR gr. 15 cm	podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem CNR stabilizowanej mechanicznie grub. 10 cm,	podbudowa z mieszanki niezwiązanej z kruszywem CNR stabilizowanej mechanicznie grub. 10 cm

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył właściwe SST.

Pytanie nr 12:

ODCINEK ZGODNIE Z DOKUMENTACJĄ TECHNICZNĄ:

Prosimy o potwierdzenie, że chodniki należy wykonać jedynie w lokalizacji wskazanej w PZT (tj. dojścia do furtek oznaczone na PZT kolorem żółtym i chodnik przy działkach 1386, 1387, 1388)

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż chodniki należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

- C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert oraz **pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**Z up. BURMISTRZA
Zastępca Burmistrza
Sławomir Sieczkowski**

.....
(Kierownik Zamawiającego
lub osoba upoważniona)